®)qalasport.it

Stagione 2022/2023
Comunicato n. 19 del 10/03/2023
LEGA GALASPORT OVER 30 22/23
-Calcioa 7 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 06/03/2023 al 11/03/2023.

SERIE A

A.C. Pikkia - Con.Plast 5-3
Menarost Football&Beer - FC420 3-1
C.C.Concilio - Avatar 2-2
Menarost Football&Beer - f.c. Leoni 0 -3 (Vv.D*)
SERIE B

Bayer Leverruken - Agrisport 4-2
Gnu Team - Ne Manca Uno 0-2
SS Spartak Litta 1999 - Gremonese 4-2
NEW FULGOR - FC NUX 4-3
CamautoDue OV30 - Black Bulls Milano 4-1
SERIE C

NEW TEAM - All Whites 3-7
Recreativo Accademia - Brera BUCANIERI CC 10-1
Stoneface Club 2004 - FCZ Miloti 3-5
Sborrange - CrossFit Cenisio 3-2
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2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

SERIE A

Delibere

Gara Menarost Football&Beer - f.c. Leoni del 10/03/2023
Partita omologata con il risultato di 0-3 a tavolino a favore della societa F.C. Leoni per mancata presentazione della societa Menarost Football&Beer.

Ammoniti 1* ammonizione

Di Napoli Ivan (A.C. PIKKIA)
Maddalena Matteo (FC420)

Lopopolo Fernando (AVATAR)

Ammoniti 2* ammonizione

Mulinacci Jacopo (A.C. PIKKIA)

Bonini Matteo (MENAROST FOOTBALL&BEER)
Cartago Vanni (C.C.CONCILIO)

Ercolano Antonio (AVATAR)

Ercolano Luigi (AVATAR)

SERIE B

Ammoniti 1* ammonizione

Minari Sergio (GREMONESE)
Gilardoni Fabio (FC NUX)

Ammoniti 2* ammonizione

Franzini Fabio (FC NUX)

SERIE C

Ammoniti 1* ammonizione

Rozza Sergio (STONEFACE CLUB 2004)
Castorani Fabrizio Lucas (CROSSFIT CENISIO)
Capelli Marco (SBORRANGE)

Ammoniti 2* ammonizione

Genovese Nicola (SBORRANGE)

3. Prossima giornata

SERIE A

FC420 - A.C. Pikkia 15/03/2023 20:30 C.S. Falcone e Borsellino
Con.Plast - C.C.Concilio 16/03/2023 22:00 C.S. Falcone e Borsellino
30 Terroni per Be.Pi Tv - | Somari 16/03/2023 22:00 Clover Sport Village
SERIE B

Black Bulls Milano - Bayer Leverruken 14/03/2023 21:30 Clover Sport Village
FC NUX - CamautoDue OV30 15/03/2023 20:30 Clover Sport Village
Agrisport - SS Spartak Litta 1999 15/03/2023 22:00 ASD Agrisport
Gremonese - Gnu Team 15/03/2023 22:00 Afforese G.S.D.

Ne Manca Uno - NEW FULGOR 16/03/2023 21:00 Clover Sport Village
SERIE C

Brera BUCANIERI CC - NEW TEAM 13/03/2023 22:00 Centro Sportivo Iseo
CrossFit Cenisio - Recreativo Accademia 15/03/2023 21:00 Clover Sport Village
All Whites - VIRTUS MILANO 15/03/2023 21:30 Clover Sport Village
FCZ Miloti - Sborrange 17/03/2023 20:30 C.S. Falcone e Borsellino
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4. Classifica

SERIE A SERIE B

Squadre Pt G \ P F S Squadre Pt G \ P F S

1. f.c. Leoni 41 | 16 | 13 1|82 42 1. SS Spartak Litta 1999 40 | 17 | 13 3 | 58| 41

2. | Somari 24 | 15 | 7 5 [ 47 | 37 2. Agrisport 32 | 17 | 10 5 [ 58 [ 49

3. Avatar 23|16 | 7 7 | 49 | 53 3. Gremonese 30 |17 | 9 5 | 78 | 53

4. A.C. Pikkia 23 (15| 7 6 | 43 [ 39 4. Gnu Team 27 [ 17| 8 6 | 54 [ 47

5. 30 Terroni per Be.Pi Tv 21 (15| 6 6 | 48 | 45 5. CamautoDue OV30 25 (17| 6 4 | 58 | 52

6. C.C.Concilio 18 | 15 | 5 7 |39 |51 6. FC NUX 25 (17 | 7 6 | 53 | 53

7. FC420 18| 15| 5 7 | 46 | 50 7. Ne Manca Uno 20 | 17 | 6 9 | 44 | 51

8. Menarost Football&Beer 17 | 16 | 5 9 | 41 | 55 8. NEW FULGOR 20 | 17 | 5 7 | 3 | 55

9. Con.Plast 12 |15 | 4 11 | 52 | 75 9. Black Bulls Milano 1 |17 | 3 12 | 36 | 56
10. Bayer Leverruken 10 | 17 | 3 13 | 55 | 72

SERIE C

Squadre Pt G \ P F S

1. FCZ Miloti 39 | 15 | 13 2 | 75| 22

2. Sborrange 36 [ 15 | 12 3 | 63|27

3. Stoneface Club 2004 32 | 16 | 10 4 | 61| 42

4. Recreativo Accademia 31 | 15 | 10 4 | 74| 33

5. CrossFit Cenisio 28 |15 9 5 | 58 | 37

6. All Whites 10 |15 | 3 11 | 38 | 75

7. NEW TEAM 9 [15] 3 12 | 40 | 78

8. VIRTUS MILANO 8 15 2 11 | 33 | 74

9. Brera BUCANIERI CC 6 15 1 11 | 21| 75
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5. Classifica Marcatori

SERIE A SERIE B

Giocatori G Giocatori G
1. PORRO MATTIA (f.c. Leoni) 27 1. Suardelli Alessandro (SS Spartak Litta 1999) 28
2. Moursy Ramy (Avatar) 23 2. Paduano Davide (Gnu Team) 20
3. Laguardia Michele (30 Terroni per Be.Pi Tv) 20 3. Mazzitelli Michele (Bayer Leverruken) 20
4. Colla DAvide (FC420) 17 4. Cicalini Marco (Gremonese) 19
5. briganti gianpaolo (f.c. Leoni) 16 5. SALA SERGIO LORENZO (Gremonese) 16
6. Casolai Elia (Con.Plast) 16 6. Craciun Alexandru loan (Black Bulls Milano) 15
7. Scarpioni Luca (Menarost Football&Beer) 16 7. Moretti Andrea (Ne Manca Uno) 15
8. Passanante Alessandro (C.C.Concilio) 15 8. Rotolo Giacomo (Gremonese) 13
9. Mulinacci Jacopo (A.C. Pikkia) 11 9. costa lorenzo (CamautoDue OV30) 13
10. Fabbri Ivan (A.C. Pikkia) 11 10. Picone Marco (CamautoDue OV30) 12
11. Ibrahim Ahmed (Avatar) 10 11. Di Francia Gaetano (CamautoDue OV30) 12
12. Miculi Xhuljano (I Somari) 9 12. alves de lima thiago otavio (Agrisport) 12
13. FAIS DAVIDE (f.c. Leoni) 8 13. Greco Davide (Bayer Leverruken) 11
14. ragab sherif (Avatar) 8 14. Galoppini Luca (FC NUX) 10
15. De Monte Alessio (FC420) 7 15. Chiarini Federico (FC NUX) 9
16. Galeandro Simone (Menarost Football&Beer) 7 16. Anzani Stefano (Black Bulls Milano) 9
17. Muciaccia Marco (I Somari) 7 17. Fascio Fabrizio (Gnu Team) 9
18. Luoni Alessandro (C.C.Concilio) 7 18. Dinato Davide (Gnu Team) 9
19. DE ROBERTIS FABIO (30 Terroni per Be.Pi Tv) 6 19. ALVES DE ARAUJO BRUNO (Agrisport) 8
20. Matta Luca (Con.Plast) 6 20. messina mirko (Gremonese) 8
21. Aghemio Andrea (Con.Plast) 6 21. ARCURI PIETRO (NEW FULGOR) 8
22. Bardaro Maurizio (I Somari) 6 22. Marinelli Diego Mario (Agrisport) 8
23. Corozanu Robert (f.c. Leoni) 6 23. Bresciani Andrea (Ne Manca Uno) 8
24. Carera Alessandro (C.C.Concilio) 6 24. NATOLI MAURIZIO (FC NUX) 7
25. Malaraggia Matteo (A.C. Pikkia) 6 25. Cala Campana Riccardo (Gremonese) 6
26. Flena Mattia (FC420) 5 26. FREDDI DINO (NEW FULGOR) 6
27. Speri Alex (Con.Plast) 5 27. Ruggieri Sergio (CamautoDue OV30) 6
28. SIMIONESCU VASILE (f.c. Leoni) 5 28. Lo Bosco Giovanni (CamautoDue OV30) 6
29. Melinte Sergiu Cristian (30 Terroni per Be.Pi Tv) 4 29. Di Nuzzo Giacomo (FC NUX) 6
30. Rossi Roberto (FC420) 4 30. Zuzzaro Thomas (Agrisport) 6
31. cattaneo riccardo (FC420) 4 31. Pasculli Andrea (Agrisport) 6
32. Fiore Luca (Menarost Football&Beer) 4 32. Corvaia Andrea (Agrisport) 6
33. natali simone (I Somari) 4 33. Seveso Davide (SS Spartak Litta 1999) 6
34. Maoret Dennis (I Somari) 4 34. Cortello Stefano (Bayer Leverruken) 6
35. franco nestor (I Somari) 4 35. Bonifacio Francesco (Bayer Leverruken) 6
36. Crippa Stefano (I Somari) 4 36. Bruni Riccardo (NEW FULGOR) 5
37. Speretta Fabio (I Somari) 4 37. MARCHETTI ALESSANDRO (NEW FULGOR) 5
38. Nunzi Fabrizio (C.C.Concilio) 4 38. Acclavio Cristian (Ne Manca Uno) 5
39. Ambrosone Guido (A.C. Pikkia) 4 39. Cirilli Alessio (FC NUX) 5
40. Angelucci Stefano (Con.Plast) 3 40. Panetta Marco (Gnu Team) 5
41. Reposi Simone (30 Terroni per Be.Pi Tv) 3 41. Calabria Nicolo (Ne Manca Uno) 5
42. Macchiavello Gabriel (30 Terroni per Be.Pi Tv) 3 42. Bianco Aaron (Ne Manca Uno) 5
43. Fasanella Simone Francesco (Con.Plast) 3 43. Rossetti Roberto (Gremonese) 4
44. ladeva Ernesto (FC420) 3 44. Del Sordo Giuseppe (Gremonese) 4
45. Benvenuti Claudio (A.C. Pikkia) 3 45. PASTORI LUCA (NEW FULGOR) 4
46. El Fiki Ahmed (Con.Plast) 8 46. BRUNETTI MARCO (FC NUX) 4
47. Cavallaro Alessandro (Menarost Football&Beer) 3 47. Bermani Andrea (Gnu Team) 4
48. Gramegna Davide (Menarost Football&Beer) 3 48. Galli Angelo (Ne Manca Uno) 4
49. Amendola Attilio (I Somari) 3 49. BRAMBILLA CLAUDIO (SS Spartak Litta 1999) 4
50. SAVU BOGDAN MIHAI (f.c. Leoni) 3 50. Giacomini Alberto (SS Spartak Litta 1999) 4
51. Passanante Natale (C.C.Concilio) 3 51. Acquaviva Marco (Gnu Team) 3

Pagina4di 7




52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

Saibene Marco (C.C.Concilio)

Salvo Giuseppe (30 Terroni per Be.Pi Tv)
Pintus Alessio (30 Terroni per Be.Pi Tv)
Paparella Corrado (30 Terroni per Be.Pi Tv)
Tarozzo Matthias (Con.Plast)

Maddalena Matteo (FC420)

Damante Andrea (Con.Plast)

Orlandi Pietro (Menarost Football&Beer)
Fasanella Giuseppe (Menarost Football&Beer)
Romeo Fabio (Avatar)

Vessecchia Cristian Donato (Avatar)
ROTAR IOAN EMANUEL (f.c. Leoni)

turita florin constantin (f.c. Leoni)

Paredes Espinoza Mario Enrique (f.c. Leoni)
MOCANU [ULIAN (f.c. Leoni)
DUMBRAVEAN ALIN (f.c. Leoni)

Velardi Marco (C.C.Concilio)

D'Alesio Alessandro (A.C. Pikkia)
Todeschini Davide (A.C. Pikkia)

Testi Nicola (Con.Plast)

CATENA STEFANO (Menarost Football&Beer)
d'elia nico (f.c. Leoni)

Punzolo Sacha (Con.Plast)

Zilli Alessandro (FC420)

Sanzone Diego (f.c. Leoni)

Lorenzi Davide (Menarost Football&Beer)
virgilio marco (30 Terroni per Be.Pi Tv)
Esposito Ferdinando (30 Terroni per Be.Pi Tv)
Amato Domenico (30 Terroni per Be.Pi Tv)
Erbetta Fabio (Con.Plast)

Rosi Dimitri (A.C. Pikkia)

Ferro Vito Alessandro (A.C. Pikkia)

Di Caro Giulio (Con.Plast)

Basile Sabino (Con.Plast)

Navarra Alberto (Menarost Football&Beer)
Bonini Matteo (Menarost Football&Beer)
Vece Michele (Avatar)

Taglianetti Fabio (Avatar)

Lopopolo Fernando (Avatar)

Fouda Hosam (Avatar)

Pandrea Cristian (f.c. Leoni)

2 52.
2 53.
2 54.
2 55.
2 56.
2 57.
2 58.
2 59.
2 60.
2 61.
2 62.
2 63.
2 64.
2 65.
2 66.
2 67.
2 68
2 69
1 70.
1 71.
1 72.
1 73.
1 74.
1 75.
1 76.
1 77.
1 78.
1 79.
1 80.
1 81.
1 82.
1 83.
1 84.
1 85.
1 86.
1 87.
1 88.
1 89.
1 90.
1 91.
1 92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

Martino Matteo (Gremonese)

Zaghini Edoardo (FC NUX)

Festa Vincenzo (Black Bulls Milano)
Lualdi Andrea (Agrisport)

de feudis stefano (SS Spartak Litta 1999)
Cattaneo Davide (SS Spartak Litta 1999)
Zanardelli Davide (Bayer Leverruken)
Capriello Federico (CamautoDue OV30)
Prota Alberto (Black Bulls Milano)
Cartago lan (Gnu Team)

DE LUCA SIMONE (Gremonese)
AVELLA MATTIA (Agrisport)

Massimo Alessandro (SS Spartak Litta 1999)
Greco Alessio (Bayer Leverruken)
DRAGO ALBERTO (NEW FULGOR)
FREDDI ROBERTO (NEW FULGOR)

. Anaclerio Diego (CamautoDue OV30)
. Gilardoni Fabio (FC NUX)

Ganzi Simone (FC NUX)

Cipriani Andrea (Black Bulls Milano)
Casiroli Matteo (Black Bulls Milano)
Pagliafora Francesco raffaele (Agrisport)
Bortolamiol Alessandro (SS Spartak Litta 1999)
Terra Medina Tomas José (FC NUX)

Di Filippo Alessandro (NEW FULGOR)
Gioia Andrea (Gnu Team)

ROSA MICHELE (Gremonese)

Rossi Lorenzo (SS Spartak Litta 1999)
Angelillo Danilo (SS Spartak Litta 1999)
SIANI Fernando (SS Spartak Litta 1999)
Grazioli Mattia (Agrisport)

caprio luciano (Bayer Leverruken)

Minari Sergio (Gremonese)

BESCHI LUCA (NEW FULGOR)

BUSA' MATTIA FERNANDO (NEW FULGOR)
Ciociola Danilo (CamautoDue OV30)

Brun Mirko (CamautoDue OV30)
TENTARDINI Filippo (FC NUX)
Sparpaglione Stefano (FC NUX)

ORTO DAVIDE (FC NUX)

Franzini Fabio (FC NUX)

Riva Marco (Black Bulls Milano)

Restelli Matteo (Black Bulls Milano)
Naddeo Umberto (Black Bulls Milano)
Marziano Mattia (Gnu Team)

Bignotti Andrea (Agrisport)

Marzo Roberto (Agrisport)

Cottone Samuele (Ne Manca Uno)
Hrygor'yev Denys (Ne Manca Uno)

Grillo Fabrizio (SS Spartak Litta 1999)
Da Cas Pietro (SS Spartak Litta 1999)
Malafaya Pedro Alfonso (Bayer Leverruken)
Galvagno Alessandro (Bayer Leverruken)
Cirillo Mattia (Bayer Leverruken)

Fanelli Sante (Bayer Leverruken)
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SERIE C

Giocatori G
1. Bonsignori Axel (Recreativo Accademia) 30
2. Diasparra Alessandro (FCZ Miloti) 23
3. VACCARO VINCENZO (CrossFit Cenisio) 20
4. troiano fabio (Stoneface Club 2004) 17
5. Ranieri Massimo (FCZ Miloti) 17
6. Shorer Andrea (NEW TEAM) 16
7. Bukatka VITALII (FCZ Miloti) 15
8. cavalca jacopo gianpaolo (Stoneface Club 2004) 13
9. Rimoldi Andrea (CrossFit Cenisio) 12
10. GHISLANDI FEDERICO (Sborrange) 12
11. Comotti Simone (Sborrange) 12
12. Lamanna Nicolas (Sborrange) 10
13. Cerenzia Pasquale (Sborrange) 9
14. andreotti roberto (All Whites) 8
15. Svetoni Filippo (Recreativo Accademia) 8
16. Strada Alessandro (Recreativo Accademia) 8
17. Sommariva Davide (All Whites) 7
18. Liccardo Ciro (All Whites) 7
19. Rozza Sergio (Stoneface Club 2004) 6
20. Genovese Nicola (Sborrange) 6
21. Leonardi Andrea (All Whites) 5
22. Alati Salvatore (CrossFit Cenisio) 5
23. PINDILLI FABIO (NEW TEAM) 5
24. Sgaravatti Marco Alberto (VIRTUS MILANO) 5
25. Di Martino Davide (CrossFit Cenisio) 4
26. Mosca Alessandro (All Whites) 4
27. GIMENEZ FERNANDO MATIAS (NEW TEAM) 4
28. Bobadilla Eduardo (VIRTUS MILANO) 4
29. Bertola Mauro (VIRTUS MILANO) 4
30. BARGOING Rémi (VIRTUS MILANO) 4
31. Ambrogio Massimo (VIRTUS MILANO) 4
32. Capelli Marco (Sborrange) 4
33. Auro Daniele (Sborrange) 4
34. Rizza Riccardo (Recreativo Accademia) 4
35. D’Ambrosio Angelo (Recreativo Accademia) 4
36. Tsyganov Maksym (Brera BUCANIERI CC) 4
37. Zecca Simone Mario (CrossFit Cenisio) 3
38. UNGARO DANIELE (CrossFit Cenisio) 3
39. DICHIO SALVATORE DANILO (CrossFit Cenisio) 3
40. Zanca Diego (Stoneface Club 2004) 3
41. Carbajal Luis (NEW TEAM) 3
42. Calderon Diego (VIRTUS MILANO) 3
43. Scerbo Francesco (FCZ Miloti) 3
44. Petrazzini Daniele (FCZ Miloti) 3
45. Diasparra Davide (FCZ Miloti) 3
46. Rossi Giovanni (Brera BUCANIERI CC) 8
47. D'SOUZA DANIEL (Recreativo Accademia) 3
48. Antonelli Gabriele (Recreativo Accademia) 3
49. Rossi Francesco (Brera BUCANIERI CC) 2
50. Boga Mauro (NEW TEAM) 2
51. De Marco francesco (Stoneface Club 2004) 2
52. Malaman Stefano (All Whites) 2
53. Greco Emiliano (Stoneface Club 2004) 2
54. Tarquinio Alessandro (CrossFit Cenisio) 2
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55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

GERMANA' FRANCESCO (CrossFit Cenisio)
D'AMBRA ANDREA ENRICO (CrossFit Cenisio)
Uberti Andrea (Stoneface Club 2004)

rossetti massimiliano (Stoneface Club 2004)
OLIVARI DAVIDE (NEW TEAM)

Bottarelli Davide (NEW TEAM)

Aliverti Federico (NEW TEAM)

Cattaneo Massimiliano (VIRTUS MILANO)
Campana Simone (VIRTUS MILANO)

VICI ANDREA (Brera BUCANIERI CC)

Forlani Giacomo (Brera BUCANIERI CC)
NOSEDA STEFANO (Shorrange)

Grasso Giulio (Recreativo Accademia)
Capolongo Davide (Recreativo Accademia)
Perlangeli Alessandro (Recreativo Accademia)
lannunzio Cosimo (Brera BUCANIERI CC)
Gottardo Simone (Brera BUCANIERI CC)

Licciardello Luca (VIRTUS MILANO)

Bergamini Stefano Christian (Recreativo Accademia)

PEVERI TOMMASO (CrossFit Cenisio)
Bertozzi Filippo (NEW TEAM)

Grande Marcellino (VIRTUS MILANO)
Cardenas Ramos Carlos Alberto (NEW TEAM)
Troiano Pietro (Stoneface Club 2004)
Gentilucci Stefano (All Whites)

Bettini Yari (All Whites)

CASTORANI FABRIZIO LUCAS (CrossFit Cenisio)
Trida Ivan (Stoneface Club 2004)

Perfetti Stefano (Stoneface Club 2004)
Milazzo Andrea (Stoneface Club 2004)

Ghezzi Marco (NEW TEAM)

Pallucchini Giovanni (Brera BUCANIERI CC)
Zanin Piero (VIRTUS MILANO)

Garcia Luis (FCZ Miloti)

Chindemi Domenico (FCZ Miloti)

Balsamo Francesco (VIRTUS MILANO)
Adami Matteo (Sborrange)

di seri marco (Sborrange)

Ferrari Andrea (Sbhorrange)

Martinenghi Simone (Sborrange)

Mummolo Ferdinando (Recreativo Accademia)
Panzeri Alessandro (Recreativo Accademia)
Tomella Davide (Recreativo Accademia)
Zangara Giuseppe (Recreativo Accademia)

Dragonetti Federico (Brera BUCANIERI CC)

100. Scavolini Luca (Brera BUCANIERI CC)

101. Bergamaschi Alessandro (Brera BUCANIERI CC)

* Vedi delibera
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